GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 003/2018 – FAMMA/UNEMAT

COMPLEMENTAR 007/2018 – FAMMA/UNEMAT – RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Campus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, torna

pública o RESULTADO PRELIMINAR das inscrições do Edital nº 003/2018 – FAMMA/UNEMAT

que trata do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor da

Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Campus

Universitário do Médio Araguaia, Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), publicado

no dia 03 de dezembro de 2018.

Cáceres, 21 de dezembro de 2018.

__________________________________

Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Multidisciplinar do Câmpus do Médio Araguaia

Portaria nº. 346/2018

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

REGIÃO MÉDIO ARAGUAIA 2019/1

BACHARELADO EM DIREITO – 6º Semestre

ARIPUANÃ

DISCIPLINA: DIREITO CIVIL V – DIREITO DA FAMÍLIA
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Caroline B. de Oliveira Lira 024062551-07 3,45 7,00 10,45

Dhionne M. G. da Silva 010842181-35 0,95 6,00 6,95

Elaine Dupas 361374258-60 17,00 5,00 22,00

Fabiano Rodrigues Tischer 700196051-96 3,00 6,00 9,00

Isadora Urel 369669018-06 11,05 5,00 16,05

Itamara L. Gonçalves 050883901-73 0,00 6,00 6,00

Jamille F. F de Souza 302684258-33 13,9 7,00 20,90

Luan M. Garcia 043070761-41 2,00 7,00 9,00

Lucyomar F. N da Silva 047485861-84 2,00 6,00 8,00

Marcos Vinícius F. Corrêa 084502307-13 6,00 6,00 12,00

Sammidy Monteiro Mendes 916246572-49 6,50 6,00 12,50

Sanmarie R. dos Santos 525199702-78 10,90 7,00 17,90

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL CIVIL IV

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

André Luiz Picoli Herrera 069.624.629-56 10,00 7,00 17,00

Itamara L. Gonçalves 050883901-73 0,00 6,00 6,00

Elias j. de S. Carvalho 044461181-96 1,00 5,00 6,00

Fabiano Rodrigues Tischer 700196051-96 3,00 6,00 9,00

Gabriel Henrique A. Centenaro 066618329-59 6,20 6,00 12,60

Jamille F. F de Souza 302684258-33 13,90 7,00 20,90

Luan M. Garcia 043070761-41 2,00 7,00 9,00

Sanmarie R. dos Santos 525199702-78 10,90 7,00 17,90

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

DISCIPLINA: DIREITO EMPRESARIAL I

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

André Luiz Picoli Herrera 069624629-56 10,00 7,00 17,00

Augusto Carlos de M. Beber 031992780-60 7,90 6,00 13,90

Caroline B. de Oliveira Lira 024062551-07 3,45 7,00 10,45

Elias j. de S. Carvalho 044461181-96 1,00 5,00 6,00

Erick Ricardo de S Fernandes  024442934-01 13,00 7,00 20,00

Galeno C. da Costa 755130133-04 6,00 7,00 13,00

Luan M. Garcia 043070761-41 2,00 7,00 9,00

Lucyomar F. N da Silva 047485861-84 2,00 6,00 8,00

Paulo de T. F da Silva 533937081-04 3,00 6,00 9,00

Victor da Rocha Veneziano 356317808-67 4,00 7,00 11,00

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL PENAL III

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Anderson Rocha Rodrigues 051.653.117-40 17,00 7,00 24,00

Antônio Leonardo Amorim 041010851-02 5,65 5,00 10,65

Carlos Henrique M. Jorge 312809718-60 4,00 6,00 10,00

Elias j. de S. Carvalho 044461181-96 1,00 5,00 6,00

Galeno C. da Costa 755130133-04 6,00 7,00 13,00

Jefferson Lucas de Lima
Evangelista

949159382-04 4,00 7,00 11,00

Joel de Freitas 122012218-12 20,20 7,00 27,20

Mariana Moreno do Amaral 374561838-64 10,90 7,00 17,90

Marcos Vinícius F. Corrêa 084502307-13 6,00 6,00 12,00

Randalle Silva Hayashi 918380291-68 4,85 6,00 10,85

Paula P G. Alves 398448098-94 21,70 8,00 29,70

DISCIPLINA: ELETIVA OBRIGATÓRIA II – CONTRATOS EM ESPÉCIE

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

André Luiz Picoli Herrera 069624629-56 10,00 7,00 17,00

Dhionne M. G. da Silva 010842181-35 0,95 6,00 6,95

Elaine Dupas 361374258-60 17,00 5,00 22,00

Gabriel Henrique A. Centenaro 066618329-59 6,20 6,00 12,20

Jamille F. F de Souza 302684258-33 13,90 7,00 20,90

Lucyomar F. N da Silva 047485861-84 2,00 6,00 8,00

Marcos Vinícius F. Corrêa 084502307-13 6,00 6,00 12,00

Talita Ranielle O da Silva 041004611-60 0,00 6,00 6,00

Vívea Fernanda Melo da Silva 015291522-24 2,00 7,00 9,00

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

DISCIPLINA: MICROSSISTEMAS DE DIREITOS DIFUSOS E COLETIVOS I

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Amanda Formisano Paccagnella 408615188-02 6,15 6,00 12,15

Atilio V. Neto 132514988-86 18,20 7,00 25,20

Carlos Henrique M. Jorge 312809718-60 4,00 6,00 10,00

Caroline B. de Oliveira Lira 024062551-07 3,45 7,00 10,45

Elaine Dupas 361374258-60 17,00 5,00 22,00

Erick Ricardo de S Fernandes  024442934-01 13,00 7,00 20,00

Fabrício Lopes Paula 067257126-90 17,10 7,00 24,01

Itamara L. Gonçalves 050883901-73 0,00 6,00 6,00

Sanmarie R. dos Santos 525199702-78 3,00 6,00 9,00

Talita Ranielle O da Silva 041004611-60 10,90 7,00 17,90

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

BACHARELADO EM DIREITO – 7º Semestre

VILA RICA

DISCIPLINA: DIREITO CIVIL VI – DIREITO DAS SUCESSÕES
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Gabriel Henrique A. Centenaro 066.618.329-59 6,20 6,00 12,20

Jamille F. F de Souza 30268425833 13,90 7,00 20,90

Erick Ricardo de S Fernandes  02444293401 13,00 7,00 20,00

Renato R. do Nascimento 70523436149 2,00 7,00 9,00

Creslaine Maciel Pego 04510303114 0,00 7,00 7,00

DISCIPLINA: DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Atilio V. Neto 132514988-86 18,20 7,00 25,20

Caroline B. de Oliveira Lira 024062551-07 3,45 7,00 10,45

Clívia Vieira de Oliveira 029522785-04 0,00 6,00 6,00

Fabrício Lopes Paula 067257126-90 17,10 7,00 24,01

Hermes Corrêa Dode Jr 014075850-02 11,00 7,00 19,00

Hugo Araújo Prado 097649826-03 5,60 7,00 12,60

Karine V. V. K. de Camargo 311815518-38 3,50 6,00 9,50

Lucas Ferraça Corrêa 035026631-06 0,00 6,00 6,00

Randalle Silva Hayashi 918380291-68 4,85 6,00 10,85

Talita Ranielle O da Silva 041004611-60 0,00 6,00 6,00

Victor da Rocha Veneziano 356317808-67 4,00 7,00 11,00

DISCIPLINA: DIREITO DO TRABALHO I

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Antônio Leonardo Amorim 041010851-02 5,65 5,00 10,65

Creslaine Maciel Pego 045103031-14 0,00 7,00 7,00

Dhionne M. G. da Silva 010842181-35 0,95 6,00 6,95

Fabiana Larissa Kamada 337732488-73 13,70 5,00 18,70

Fabiano Rodrigues Tischer 700196051-96 3,00 6,00 9,00

João V. G. L. Silva 051013801-21 1,00 6,00 7,00

Itamara L. Gonçalves 050883901-73 0,00 6,00 6,00

Sammidy Monteiro Mendes 916246572-49 6,50 6,00 12,50

Ulisses de Miranda Taveira 325967888-37 4,45 5,00 9,45

DISCIPLINA: PRÁTICA JURÍDICA I

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Galeno C. da Costa 755130133-04 6,00 7,00 13,00

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

Jefferson R. dos S. Trindade 003407491-05 6,00 5,00 12,00

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL CIVIL V

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

André Luiz Picoli Herrera 069624629-56 10,00 7,00 17,00

Antônio Leonardo Amorim 041010851-02 5,65 5,00 10,65

Creslaine Maciel Pego 045103031-14 0,00 7,00 7,00

Elias j. de S. Carvalho 044461181-96 1,00 5,00 6,00

Gabriel Henrique A. Centenaro 066618329-59 6,20 6,00 12,20

Jamille F. F de Souza 302684258-33 13,90 7,00 20,90

Itamara L. Gonçalves 050883901-73 0,00 6,00 6,00

Sanmarie R. dos Santos 525199702-78 10,90 7,00 17,90

Ulisses de Miranda Taveira 325967888-37 4,45 5,00 9,45

DISCIPLINA: DIREITO EMPRESARIAL II

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

André Luiz Picoli Herrera 069.624.629-56 10,00 7,00 17,00

Antônio Leonardo Amorim 04101085102 5,65 5,00 10,65

Elias j. de S. Carvalho 04446118196 1,00 5,00 6,00

Erick Ricardo de S Fernandes  02444293401 13,00 7,00 20,00

Lucyomar F. N da Silva 04748586184 2,00 6,00 8,00

Paulo de T. F da Silva 533937081-04 3,00 6,00 9,00

Renato R. do Nascimento 70523436149 2,00 7,00 9,00

Sanmarie R. dos Santos 525.199.702-78 10,90 7,00 17,90

Victor da Rocha Veneziano 356.317.808-67 4,00 7,00 11,00

DISCIPLINA: DIREITO TRIBUTÁRIO I

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

André Luiz Picoli Herrera 069.624.629-56 10,00 7,00 17,00

Augusto Carlos de M. Beber 03199278060 7,90 6,00 13,90

Caroline B. de Oliveira Lira 02406255107 3,45 7,00 10,45

Erick Ricardo de S Fernandes  02444293401 13,00 7,00 20,00

Lucyomar F. N da Silva 04748586184 2,00 6,00 8,00

Neilor Ribas Noetzold 03348403170 8,00 7,00 15,00

Paulo de T. F da Silva 533937081-04 3,00 6,00 9,00

Sanmarie R. dos Santos 525.199.702-78 10,90 7,00 17,90

STEFANIA F. Mendes 08101748636 21,00 8,00 29,00

Renato R. do Nascimento 70523436149 2,00 7,00 9,00

Tatiana Giselle N. Marques 06109302651 4,00 5,00 9,00

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

BACHARELADO EM ZOOTECNIA – 3º Semestre

VILA RICA

DISCIPLINA: BIOCLIMATOLOGIA E ETOLOGIA ANIMAL

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Jarbas Miguel da Silva Júnior 064991404-06 16,00 2,00 18,00

Kelly de Gaíva Carmona 007212381-81 7,50 3,00 10,50

Leandro Félix Demuner 068533036-28 17,00 9,50 26,50

Nivaldo Karvatte Junior 067771489-06 14,50 6,00 20,50

Pedro Leon Gomes Cairo 049458656-71 12,00 3,00 15,00

Solange de Faria Castro 068328356-12 15,50 4,00 19,50

Vinícius Camargo Caetano 382244118-00 17,60 10,00 27,60

DISCIPLINA: CARACTERÍSTICAS E PROPRIEDADES DO SOLO

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Charles Caioni 041682101-46 11,90 10,00 21,90

Emanuella Farias Santos Souza 007227542-13 2,00 9,00 11,00

Everton Martins Arruda 017352221-19 19,30 10,00 29,30

Livia Bischof Pian 078903969-96 9,05 9,00 18,05

Lourdes Amaral Mendes Silva 024748471-70 5,00 5,00 10,00

Maiara Talgatti 027906050-50 5,00 8,50 13,50

Natália Luiza Almeida de Moraes 098560966-42 1,90 4,50 6,40

Oswaldo Palma Lopes Sobrinho 604328823-08 5,10 3,50 8,60

DISCIPLINA: DESENHO TÉCNICO

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Charles Caioni 041682101-46 11,90 10,00 21,90

Edson Sadayuki Eguchi 860296226-68 9,50 8,00 17,50

Marcello Moura Neves 998609021-00 4,00 4,00 8,00

Natália Luiza Almeida de Moraes 098560966-42 1,90 4,50 6,40

Patrícia de Paula Queiroz 097310426-01 6,80 4,00 10,80

Stefania Marques Pimentel 039140641-88 2,15 3,50 5,65

Tamires da Silva Machado 042862581-90 2,70 4,00 6,70

DISCIPLINA: ESTATÍSTICA BÁSICA

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Alessandra Alves da Silva 040711281-27 12,10 4,00 16,10

Débora Zanoni do Prado 383156058-79 9,20 4,00 13,20

Delvan Alves da Silva 031328821-60 13,10 4,00 17,10

Emanuella Farias Santos Souza 007227542-13 2,00 8,50 10,50

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

Enéas Ricardo Konzen 011229200-32 18,15 10,00 28,15

Joashllenny Alves de Oliveira 995345175-34 10,45 4,00 14,45

Kellen Cristhina Inácio Sousa 024691761-07 11,85 10,00 21,85

Luis Fernando de Farias 045436861-52 9,20 9,00 18,20

Marissol Tonini Sperotto 935584149-34 12,45 9,00 21,45

Natália Luiza Almeida de Moraes 098560966-42 1,90 4,50 6,40

Sergio Santorelli Junior 010362801-01 13,15 4,00 17,15

Taniele Carvalho de Oliveira 028730911-85 13,75 9,50 23,25

Vânia Horner de Almeida 776306611-34 20,90 9,50 30,40

DISCIPLINA: PRINCÍPIOS DA BIOQUÍMICA

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Alexandre Fermanian Neto 178.237.301-20 6,50 9,00 15,50

Evillyn Jacinto Tofanelli 022697171-63 3,85 10,00 13,85

Hercules Vicente Ferrreira 578976209-30 11,75 4,00 15,75

Jozi Godoy Figueiredo 940560560-72 17,45 8,00 25,45

Kellen Cristhina Inácio Sousa 024691761-07 11,85 10,00 21,85

Luana Galvão Morão 369376878-18 13,00 8,00 21,00

Luciana Lusia Calcada Neves 878147651-53 6,50 4,00 10,50

Robson da Silva Souto 732302351-34 0,50 4,00 4,50

Rogemilar Conceição Araújo 022141692-70 0,00 3,00 3,00

Suzi Silva Ramalho 604851783-11 0,00 8,50 8,50

Tássia Regina de Oliveira 025129191-02 9,30 9,00 18,30

Thayana da Conceição Alves  024707681-36 3,25 9,00 12,25

DISCIPLINA: ZOOLOGIA

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

Carmino Emidio Júnior 044138121-90 10,85 10,00 20,85

Eurizângela Pereira Dary 701190661-49 9,90 4,00 13,90

João Carlos Fernandes de Oliveira 855195458-04 12,00 4,00 16,00

Joari Costa de Arruda 911895941-53 26,80 10,00 36,80

Kelly de Gaíva Carmona 007212381-81 7,50 3,00 10,50

Lais Lopes Lemos 019847511-07 0,80 9,50 10,30

Luis Fernando de Farias 045436861-52 11,20 9,50 20,70

Morgana Xavier da Silva Sauer 016560191-40 2,40 4,00 6,40

Umberto Euzebio 824472508-78 16,80 9,50 26,30

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br